olursa olsun indirim/ iade yapılmaz.
Ayrıca KGF, bir kereye mahsus olmak 
üzere başvuru esnasında işletmeden, 
kefalet tutarı 1.000.000 (birmilyon)-TL’ye  
kadar olan başvurular için 500 (beşyüz)
TL, 1.000.000 (birmilyon) ile 3.000.000 
(üçmilyon) TL arasındaki başvurular 
için ise 1.500 (binbeşyüz) TL, 3.000.000 
(üçmilyon) ile 5.000.000 (beşmilyon) 
TL arasındaki başvurular için ise 3.000 
(üçbin)  TL inceleme ücreti alır.
Başvuru Koşulları: Firmanın KOSGEB’den 
destek ödemesi almaya hak kazanan 
işletmelerden biri olması.
Doğrudan Başvuru İçin: